
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1314

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 19:36:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2018

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2018 00:00:00
Objeto: 041/2018 - CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NA PRESTÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO,LOGÍSTICA, APLICAÇÃO
Resumo: 041/2018 - CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NA PRESTÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, IMPRESSÃO,LOGÍSTICA, APLICAÇÃO


